

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 10

Muudatusettepanek 10

Miriam Dalli

fraktsiooni S&D nimel

Bas Eickhout

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 20

Resolutsiooni ühisettepanek

20. rõhutab, et kasvuhoonegaaside netonullheitega majandusele ülemineku puhul on keskne roll energial, ning väljendab heameelt komisjoni püüdluse üle vähendada energiasüsteemi CO₂-heidet, et EL suudaks saavutada nullheite hiljemalt 2050. aastaks; nõuab, et taastuenergia direktiivi muudetaksooskõlas nimetatud eesmärgiga, seades igale liikmesriigile riiklikud sihtmärgid; väljendab lisaks heameelt selle üle, et energiatõhusust peetakse prioriteediks; sellega seoses palub komisjonil ja liikmesriikidel rakendada energiatõhususe esikohale seadmise põhimõtet kõigis sektoreis ja poliitikavaldkondades, sest see on põhjapaneva tähtsusega ELi energiasõltuvuse ja energiatootmisest tuleneva heite vähendamisel ning aitab samal ajal luua kohalikke töökohti renoveerimise vallas ja vähendada kodanike energiaarveid; nõuab energiatõhususe direktiivi ja hoonete energiatõhususe direktiivi muutmist kooskõlas ELi suuremate kliimaeesmärkidega, ja nende rakendamise tõhustamist, mille puhul pööratakse erilist tähelepanu kaitsetutele kodanikele, võttes

AM\1196492ET.docx

Muudatusettepanek

20. rõhutab, et kasvuhoonegaaside netonullheitega majandusele ülemineku puhul on keskne roll energial, ning väljendab heameelt komisjoni püüdluse üle vähendada energiasüsteemi CO₂-heidet, et EL suudaks saavutada nullheite hiljemalt 2050. aastaks; nõuab, et taastuenergia direktiivi muudetaksooskõlas nimetatud eesmärgiga, seades igale liikmesriigile **siduvad** riiklikud sihtmärgid; väljendab lisaks heameelt selle üle, et energiatõhusust peetakse prioriteediks; sellega seoses palub komisjonil ja liikmesriikidel rakendada energiatõhususe esikohale seadmise põhimõtet kõigis sektoreis ja poliitikavaldkondades, sest see on põhjapaneva tähtsusega ELi energiasõltuvuse ja energiatootmisest tuleneva heite vähendamisel ning aitab samal ajal luua kohalikke töökohti renoveerimise vallas ja vähendada kodanike energiaarveid; nõuab energiatõhususe direktiivi ja hoonete energiatõhususe direktiivi muutmist kooskõlas ELi suuremate kliimaeesmärkidega, ja nende rakendamise tõhustamist **siduvate riiklike sihtmärkide abil**, mille puhul pööratakse erilist

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

ühtlasi arvesse ka asjaomaste sektorite vajadust majandusliku prognoositavuse järel;

tähelepanu kaitsetutele kodanikele, võttes ühtlasi arvesse ka asjaomaste sektorite vajadust majandusliku prognoositavuse järel;

Or. en

AM\1196492ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 11

Muudatusettepanek 11

Miriam Dalli

fraktsiooni S&D nimel

Bas Eickhout

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 51

Resolutsiooni ühisettepanek

51. võtab teadmiseks komisjoni kavatsuse kaaluda Euroopa heitkogustega kauplemise laiendamist maanteetranspordist tulenevatele heitkogustele; on vastu otsesele lisamisele ELi heitkogustega kauplemise süsteemi;

Muudatusettepanek

51. võtab teadmiseks komisjoni kavatsuse kaaluda Euroopa heitkogustega kauplemise laiendamist maanteetranspordist tulenevatele heitkogustele; on vastu otsesele lisamisele ELi heitkogustega kauplemise süsteemi **ja mis tahes paralleelsete süsteemide loomisele; rõhutab tungivalt, et ükski hinnasüsteem ei tohiks asendada ega nõrgendada autode ja veoautode olemasolevaid või tulevase CO₂ heite norme ning asetada mis tahes lisakoormust otse tarbijatele;**

Or. en

AM\1196492ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 12

Muudatusettepanek 12

Miriam Dalli

fraktsiooni S&D nimel

Bas Eickhout

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 82

Resolutsiooni ühisettepanek

82. väljendab heameelt uue energialaenude poliitika ning uue kliimameetmete ja keskkonnakestlikkuse strateegia üle, mille EIP võttis vastu 14. novembril ning mis on oluline samm rohelise kokkuleppe saavutamise suunas; väljendab heameelt, et EIP kujundatakse ümber ELi uueks kliimapangaks, mis keskendab 50 % oma tegevusest 2025. aastaks kliimameetmetele ja keskkonnakestlikkusele; 2021. aastaks lõpetatakse enamiku fossiilkütuste projektide toetamine ning 2020. aastaks viiakse kogu rahastamistegevus kooskõlla Pariisi kokkuleppe põhimõtete ja eesmärkidega; julgustab EIPd toetama aktiivselt õiglast üleminekut soodustavaid projekte, nt teadusuuringuid, innovatsiooni ja digiüleminekut, VKEde **juurdepääs** rahastamisele ning sotsiaalvaldkonna investeeringuid ja oskusi; väljendab heameelt hiljuti ametisse nimetatud EKP presidendi hiljutiste avalduste üle, mille kohaselt peaks institutsioon nii oma rahandus- kui ka pangandusjärelvalve rollis aitama kaasa kliimamuutuste vastasele võitlusele; nõuab tungival, et

AM\1196492ET.docx

Muudatusettepanek

82. väljendab heameelt uue energialaenude poliitika ning uue kliimameetmete ja keskkonnakestlikkuse strateegia üle, mille EIP võttis vastu 14. novembril ning mis on oluline samm rohelise kokkuleppe saavutamise suunas; väljendab heameelt, et EIP kujundatakse ümber ELi uueks kliimapangaks, mis keskendab 50 % oma tegevusest 2025. aastaks kliimameetmetele ja keskkonnakestlikkusele; 2021. aastaks lõpetatakse enamiku fossiilkütuste projektide toetamine ning 2020. aastaks viiakse kogu rahastamistegevus kooskõlla Pariisi kokkuleppe põhimõtete ja eesmärkidega; julgustab EIPd toetama aktiivselt õiglast üleminekut soodustavaid projekte, nt teadusuuringuid, innovatsiooni ja digiüleminekut, VKEde **juurdepääsu** rahastamisele ning sotsiaalvaldkonna investeeringuid ja oskusi; **nõuab, et EIP investeerimispoliitikas pakutaks eelkõige sihipärast rahastamist Euroopa rohelise kokkuleppe algatustele, võttes samal ajal arvesse täiendavust, mida EIP rahastamine võib tagada koos teiste allikatega; rõhutab, et koordineerimine**

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

komisjon teeks selles küsimuses EKPga koostööd, et tagada Euroopa rohelist kokkulepet käsitlevas teatises lubatud ühtne tegevus, ilma et see piiraks **EK**-le aluslepingutega antud volitusi;

teiste rahastamisvahenditega on väga oluline, kuna EIP üksi ei saa kõiki Euroopa roheline kokkuleppe algatusi rahastada; väljendab heameelt hiljuti ametisse nimetatud EKP presidendi hiljutiste avalduste üle, mille kohaselt peaks institutsioon nii oma rahandus- kui ka pangandusjärelevalve rollis aitama kaasa kliimamuutuste vastasele võitlusele; nõuab tungivalt, et komisjon teeks selles küsimuses EKPga koostööd, et tagada Euroopa rohelist kokkulepet käsitlevas teatises lubatud ühtne tegevus, ilma et see piiraks **EKP**-le aluslepingutega antud volitusi;

Or. en

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 13

Muudatusettepanek 13

Miriam Dalli

fraktsiooni S&D nimel

Bas Eickhout

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 107

Resolutsiooni ühisettepanek

107. rõhutab, et kaubandus võib olla oluline vahend kestliku arengu edendamiseks ja kliimamuutuste vastu võitlemiseks; on arvamusel, et roheline kokkulepe peaks tagama, et kõik rahvusvahelised kaubandus- ja investeerimislepingud sisaldaks tugevaid, kohustuslikke ja jõustatavaid säästva arengu peatükke, sh kliima- ja keskkonnaküsimuste kohta, mis on täielikult kooskõlas rahvusvaheliste kohustuste, eelkõige Pariisi kokkuleppega ja vastavad **Maaailma Tööorganisatsiooni** reeglitele; peab kiiduväärseks, et komisjon kavatses teha Pariisi kokkuleppe järgimisest kõigi tulevaste kaubandus- ja investeerimislepingute olulise elemendi ning tagada, et kõik Euroopa turule lastavad kemikaalid, materjalid, toiduained ja muud tooted vastaksid täielikult asjakohastele ELi eeskirjadele ja standarditele;

AM\1196492ET.docx

Muudatusettepanek

107. rõhutab, et kaubandus võib olla oluline vahend kestliku arengu edendamiseks ja kliimamuutuste vastu võitlemiseks; on arvamusel, et roheline kokkulepe peaks tagama, et kõik rahvusvahelised kaubandus- ja investeerimislepingud sisaldaks tugevaid, kohustuslikke ja jõustatavaid säästva arengu peatükke, sh kliima- ja keskkonnaküsimuste kohta, mis on täielikult kooskõlas rahvusvaheliste kohustuste, eelkõige Pariisi kokkuleppega ja vastavad **WTO** reeglitele; peab kiiduväärseks, et komisjon kavatses teha Pariisi kokkuleppe järgimisest kõigi tulevaste kaubandus- ja investeerimislepingute olulise elemendi ning tagada, et kõik Euroopa turule lastavad kemikaalid, materjalid, toiduained ja muud tooted vastaksid täielikult asjakohastele ELi eeskirjadele ja standarditele; **rõhutab, et kaubanduse ja kestliku arengu peatükid peavad sisaldama mõjusaid hoiatavaid meetmeid keskkonnaalaste kohustuste raske ja tõendatud rikkumise korral ning need peavad olema hõlmatud üldiste vaidluste**

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

*lahendamise mehhanismidega võrdsetel
alustel lepingu teiste osadega;*

Or. en

AM\1196492ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET